
 
 

UCHWAŁA NR VII.69.2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Nr LVIII.549.2023 Rady Miejskiej w Makowie 
Podhalańskim z dnia 20 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 890.222,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 867.722,62 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 22.500,00 zł. 

Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 93.644.121,64 zł. 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 85.792.109,66 zł. 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 7.852.011,98 zł. 

jak poniżej; 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń  

600   Transport i łączność 147 274,00   
 60016  Drogi publiczne gminne 147 274,00   
   W tym dochody bieżące  147 274,00   

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

147 274,00   

750   Administracja publiczna 79 513,98   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 513,98   

   W tym dochody bieżące  5 513,98   

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 513,98   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 6973



 75095  Pozostała działalność 74 000,00   

   W tym dochody bieżące  74 000,00   

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 74 000,00   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 51 000,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 51 000,00   

   W tym dochody bieżące  28 500,00   

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

28 500,00   

   W tym dochody majątkowe 22 500,00   

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

22 500,00   

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

549 794,44   

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

300 032,00   

   W tym dochody bieżące  300 032,00   

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00   

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 32,00   

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

231 000,00   

   W tym dochody bieżące  231 000,00   
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 160 000,00   
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00   

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 53 000,00   

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

18 762,44   

   W tym dochody bieżące  18 762,44   

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 15 700,00   

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

2 811,50   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6973



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16,00   

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 234,94   

801   Oświata i wychowanie 30 540,20   

 80101  Szkoły podstawowe 30 540,20   

   W tym dochody bieżące  30 540,20   

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00   

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 3 540,20   

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00   
852   Pomoc społeczna 600,00   

 85295  Pozostała działalność 600,00   

   W tym dochody bieżące  600,00   

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

600,00   

855   Rodzina 31 500,00   

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 000,00   

   W tym dochody bieżące  14 000,00   

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

14 000,00   

 85504  Wspieranie rodziny 12 500,00   
   W tym dochody bieżące  12 500,00   

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane 
na realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

12 500,00   

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 000,00   

   W tym dochody bieżące  5 000,00   
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00   

Ogółem 890 222,62 0,00  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 r. o kwotę 890.222,62 zł. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 96.663.185,10 zł.  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 643.958,62 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6973



Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 83.537.622,41 zł w tym: 

a) zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 333.718,29 zł. Plan 
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynosi 33.700.615,73 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 985.928,98 zł. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po zmianach wynosi 29.457.578,26 zł, 

c) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 588,00 zł. Plan 
wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych po zmianach wynosi 11.894.200,78 zł, 

d) zmniejsza się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 8.840,07 zł. Plan wydatków na 
dotacje na zadania bieżące po zmianach wynosi 7.830.660,22 zł. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 246.264,00 zł. 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 13.125.562,69 zł.  

a) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 225.600,00 zł. Plan 
wydatków na inwestycje i wydatki inwestycyjne po zmianach wynosi 10.121.648,89 zł, 

b) zwiększa się wydatki na dotacje inwestycyjne o kwotę 20.664,00 zł. Plan wydatków na wydatki na 
dotacje inwestycyjne po zmianach wynosi 1.366.155,00 zł, 

jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń  

010  Rolnictwo i łowiectwo  20 000,00  
 01095 Pozostała działalność  20 000,00  
  Wydatki bieżące, w tym:  20 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   20 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 000,00  

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 30 750,00   

 40003 Dostarczanie energii elektrycznej 30 750,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 30 750,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 750,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30 750,00   

600  Transport i łączność 310 800,00 304 700,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 310 800,00 244 700,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 295 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  295 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  295 000,00   
  Wydatki majątkowe (zmniejsza się o 228.900 zł) 15 800,00 244 700,00  

  
- budowa i modernizacja dróg na terenie Gminy 
Maków Podh. (Polski Ład) - zwiększa się  
o 15.800 zł 

   

  - opracowanie projektu chodnika w m. Juszczyn 
(f.sołecki) - zmniejsza się o 50.000 zł    

  
- opracowanie dokumentacji projektowej mostu na 
Grzechynkówkę w m. Juszczyn  - zmniejsza się  
o 94.700 zł 

   

  - wykonanie projektu ścieżki pieszo-rowerowej 
Juszczyn-Kojszówka - zmniejsza się o 100.000 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6973



 60095 Pozostała działalność  60 000,00  
  Wydatki majątkowe  60 000,00  

  - modernizacja ścieżki rowerowej wzdłuż Skawy  
w m. Maków Podh. - zmniejsza się o 60.000 zł    

700  Gospodarka mieszkaniowa 160 664,00 109 000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 664,00 109 000,00  
  Wydatki majątkowe (zwiększa się o 51.664 zł) 160 664,00 109 000,00  

  
- dotacja dla Powiatu na dokumentację projektową 
„Odwodnienia OREW, WTZ oraz WOZ  
w Juszczynie” - 20.664 zł 

   

  - wykonanie kotłowni gazowej w budynku 
komunalnym w m. Maków Podh. - 110.000 zł    

  - zakup wyposażenia Centrum Kultury  
w m. Maków Podh. - zwiększa się o 30.000 zł    

  

- modernizacja energetyczna i poprawa dostępności 
wraz z niezbędnym wyposażeniem dla budynków 
mienia wraz z nadzorem inwestorskim (Polski Ład) - 
zmniejsza się o 109.000 zł 

   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 89 000,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 51 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 28 500,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 500,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  28 500,00   

  Wydatki majątkowe  22 500,00   

  - zakup sprzętu specjalistycznego dla jednostek OSP - 
22.500 zł    

 75495 Pozostała działalność 38 000,00   

  Wydatki majątkowe  38 000,00   

  - budowa osadnika /łapacza rumoszu w m. Maków 
Podh. - zwiększa się o 38.000 zł    

801  Oświata i wychowanie 430 113,42 13 986,51  
 80101 Szkoły podstawowe 216 540,20   

  Wydatki bieżące, w tym: 216 540,20   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  216 540,20   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych (w 
tym f. sołecki 50.000 zł) 216 540,20   

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 000,00   

  Wydatki majątkowe 76 000,00   

  
- adaptacja pomieszczenia mieszkalnego na oddział 
przedszkolny w budynku SP Kojszówka - zwiększa 
się o 76.000 zł 

   

 80104 Przedszkola 122 000,00   
  Wydatki majątkowe  122 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6973



  
- przystosowanie pomieszczeń do wymagań 
przeciwpożarowych części przedszkolnej  
w budynku ZS Maków Podh. - 122.000 zł 

   

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

573,22 13 986,51  

  Wydatki bieżące, w tym (zmniejsza się  
o 13.413,29 zł): 573,22 13 986,51  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   573,22  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   573,22  

  
2. Dotacje na zadania bieżące (zad. zlec. zwiększa się 
o 573,22 zł, śr. własne zmniejsza się  
o 13.413,29 zł) 

573,22 13 413,29  

 80195 Pozostała działalność 15 000,00   
  Wydatki majątkowe  15 000,00   

  - zakup podestów scenicznych - zwiększa się  
o 15.000 zł    

851  Ochrona zdrowia 15 700,00   
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 700,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 15 700,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 700,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 700,00   

852  Pomoc społeczna 600,00 199 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  199 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym:  199 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   199 000,00  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane   179 000,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   20 000,00  
 85295 Pozostała działalność 600,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 600,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  12,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12,00   

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  588,00   

855  Rodzina 17 500,00 172 218,29  

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 172 218,29  

  Wydatki bieżące, w tym:  172 218,29  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   172 218,29  
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane   172 218,29  
 85504 Wspieranie rodziny 12 500,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 12 500,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6973



  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 500,00   

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 000,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 554 000,00   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 400 000,00   

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  400 000,00   

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  400 000,00   

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00   

  Wydatki majątkowe  30 000,00   

  - projekty i budowa oświetlenia w Gminie - zwiększa 
się o 30.000 zł    

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00   

  Wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

  2. Dotacje na zadania bieżące 4 000,00   

 90095 Pozostała działalność 120 000,00   

  Wydatki majątkowe  120 000,00   

  - zakup oświetlenia świątecznego - 120.000 zł    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00   

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 180 000,00   
  Wydatki majątkowe  180 000,00   

  
- odnowienie elewacji oraz dachu budynku Izby 
Regionalnej w Makowie Podh. - zwiększa się  
o 100.000 zł 

   

  - modernizacja wnętrza budynku byłego dworca 
kolejowego PKP - 80.000 zł    

926  Kultura fizyczna 72 000,00 152 000,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00   
  Wydatki bieżące, w tym: 40 000,00   
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  40 000,00   
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 000,00   
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  35 000,00   
 92695 Pozostała działalność 32 000,00 152 000,00  
  Wydatki majątkowe (zmniejsza się o 120.000 zł) 32 000,00 152 000,00  

  - zakup i montaż hali pneumatycznej - zmniejsza się o 
132.000 zł    

  
- projekt wraz z zadaszeniem trybun na boisku 
sportowym w m. Grzechynia (w tym f. sołecki 20.000 
zł) - zmniejsza się o 20.000 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6973



  

- zagospodarowanie terenu na boisku sportowym  
w m. Grzechynia wraz z dokumentacją projektową - 
zwiększa się o 20.000 zł (w tym f. sołecki  
20.000 zł) 

   

  - opracowanie dokumentacji dla celów zagosp. terenu 
przy ul. Jodłowej w m. Maków Podh. - 12.000 zł    

Ogółem 1 861 127,42 970 904,80  

§ 3. Zwiększa się dochody budżetu z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych               
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki                           
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, jak poniżej: 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zwiększeń 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 700,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t na 
podstawie ustaw 15 700,00  

   W tym dochody bieżące  15 700,00  

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 15 700,00  

Ogółem 15 700,00  

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

851  Ochrona zdrowia 15 700,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 700,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 15 700,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 700,00 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  15 700,00 

Ogółem 15 700,00 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg, jak poniżej; 

Dochody 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota zwiększeń  
600   Transport i łączność 147 274,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 147 274,00  
   W tym dochody bieżące  147 274,00  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

147 274,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6973



Ogółem 147 274,00  

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 
 

600  Transport i łączność 147 274,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 147 274,00  
  Wydatki bieżące, w tym: 147 274,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  147 274,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 147 274,00  

Ogółem 147 274,00  

§ 5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
refundację podatku VAT dla gospodarstw domowych ogrzewających się gazem, jak poniżej; 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zwiększeń 

852   Pomoc społeczna 600,00 

 85295  Pozostała działalność 600,00 
   W tym dochody bieżące  600,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

600,00 

Ogółem 600,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 

852  Pomoc społeczna 600,00 

 85295 Pozostała działalność 600,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 600,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  12,00 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  12,00 

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 588,00 

Ogółem 600,00 

§ 6. Zmienia się wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej      i innych 
zadań zleconych Gminie ustawami, jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota    
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

801  Oświata i wychowanie 573,22 573,22 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

573,22 573,22 

  Wydatki bieżące, w tym: 573,22 573,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6973



  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych   573,22 
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych   573,22 

  2. Dotacje na zadania bieżące  573,22  

Ogółem 573,22 573,22 

§ 7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2024 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy w ramach środków funduszu sołeckiego dla Sołectwa: 

- Juszczyn jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota    
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

600  Transport i łączność  50 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  50 000,00 
  Wydatki majątkowe  50 000,00 
  - projekt chodnika do os. Sale – 50.000 zł  50 000,00 

801  Oświata i wychowanie 50 000,00  
 80101 Szkoły podstawowe 50 000,00  
  Wydatki bieżące  50 000,00  
  W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00  

  

b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
50.000 zł  
- cyklinowanie i malowanie parkietu w sali 
gimnastycznej w SP Juszczyn – 50.000 zł 

50 000,00  

Ogółem 50 000,00 50 000,00 

- Grzechynia, jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota    
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

926  Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00 
 92695 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 

  Wydatki majątkowe 20 000,00 20 000,00 

  - projekt zadaszenia na boisku sportowym  
w m. Grzechynia  - 20.000 zł  20 000,00 

  
- zagospodarowanie terenu na boisku sportowym  
w m. Grzechynia wraz z dokumentacją projektową – 
20.000 zł 

20 000,00  

Ogółem 20 000,00 20 000,00 

§ 8. Zmienia się plan dotacji na 2024 r. jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6973



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Spyrka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6973



 

 

 

Zwiększenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

700  Gospodarka mieszkaniowa  20 664,00  

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
 20 664,00  

   Dotacja celowa (inwestycyjna) 20 664,00  

801   Oświata i wychowanie    573,22 

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

   573,22 

     Dotacja celowa  573,22 

855  Rodzina   7 181,00 

 85504 Wspieranie rodziny   7 181,00 

   Dotacja celowa  7 181,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 4 000,00  

  90026 
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
 4 000,00  

   Dotacja celowa 4 000,00  

Ogółem 24 664,00 7 754,22 

Załącznik do uchwały Nr VII.69.2024

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6973



Zmniejszenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

801   Oświata i wychowanie   13 413,29 

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

  13 413,29 

   Dotacja podmiotowa  13 413,29 

Ogółem 0,00 13 413,29 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                Tomasz Spyrka 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6973


	UCHWAŁA NR VII.69.2024 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1


		2024-11-12T13:48:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




